
Dodatek č. 1  
  

ke smlouvě o účasti na řešení projektu „Maximalizace energetické účinnosti strojů KOVOSVIT MAS a.s.“ ze dne 
12. 12. 2016 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:  

1. Příjemce podpory 

Název:    KOVOSVIT MAS, a.s. 
se sídlem:  náměstí Tomáše Bati 419, Sezimovo Ústí, PSČ 391 02 
IČO:   26047284 
DIČ:  CZ26047284 
Zastoupen:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka číslo 1257 
 
(dále jen „Příjemce“) 

 
a 

 
2. Další účastník projektu 
Název:  České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem:   Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6  
Součást:  Fakulta strojní 

Adresa:  Technická 4, 166 07 Praha 6, Česká republika 
Řešitelské pracoviště: Ú12135 – Ústav výrobních strojů a zařízení | Výzkumné centrum pro strojírenskou 

výrobní techniku a technologii 
IČO:   68407700 
DIČ:  CZ68407700 
Statutární zástupce:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen:    na základě rektorova zmocnění xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
Korespon. adresa: Ú12135 FS ČVUT v Praze, Horská 3, Praha 2, PSČ 128 00  
 
(dále jen „Další účastník“) 

 
(Příjemce a Další účastník společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

Preambule 

 

 Vzhledem k tomu, že: 

a) Smluvní strany jsou spoluřešiteli projektu ev. č. FV10743 s názvem „Maximalizace energetické účinnosti 

strojů KOVOSVIT MAS a.s.“ (dále jen „Projekt“), na jehož realizaci Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

(dále jen „Poskytovatel“) poskytlo účelovou podporu v rámci 1. veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji 

programu TRIO; a 

b) období řešení Projektu je dle Schváleného návrhu projektu, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o účasti na 

řešení projektu „Maximalizace energetické účinnosti strojů KOVOSVIT MAS a.s.“ uzavřené mezi Smluvními 

stranami ze dne 12. 12. 2016 (dále jen „Smlouva“), rozloženo do období 8/2016 – 12/2018; a 

c) v čl. III. odst. 3.1 Smlouvy je chybně uveden termín ukončení řešení Projektu do 31. 12. 2016;  

Smluvní strany projednaly provedení opravy termínu ukončení řešení Projektu uvedeného ve Smlouvě tak, aby 

byl v souladu se Schváleným návrhem projektu, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy (dále jen „Schválený návrh 

projektu“) a dohodly se na uzavření tohoto Dodatku č. 1 při zachování všech ostatních podmínek Smlouvy:   

  

 

 



I.  
Předmět Dodatku č. 1 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to opravě termínu ukončení řešení Projektu dle 

Schváleného návrhu projektu. Tímto Dodatkem se mění čl. III. odst. 3.1 Smlouvy a nově zní takto: 

 
3.1 Řešení Projektu bylo zahájeno dne 1. 8. 2016. Termín ukončení řešení Projektu je stanoven do 31. 12. 2018. 
 

2. V ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.    

 

 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.   

 

2. Ačkoliv v době uzavření tohoto Dodatku č. 1 ještě není podmínkou jeho platnosti a účinnosti jeho uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), podpisem tohoto Dodatku č. 1 
Smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v tomto registru, které je oprávněn zajistit Další účastník.   
 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno (1) 

vyhotovení obdrží Příjemce, dvě (2) vyhotovení Další účastník a jedno (1) vyhotovení je určeno pro 

Poskytovatele.    

 

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho 

podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich vůle, 

určitě a srozumitelně a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem. 

 

 

V Sezimově Ústí, dne: ……………….. V Praze, dne: ……………………… 

  

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka:  

 
 
 
 
 
………………………………… ……………………………………………             
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
  
          
  

 
 


